
 

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

21.05.2014                                                                                                                                 № 501 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой 

 от 30.08.2010 № 616 

         

          На основании статьи 56 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 30.08.2010 

№ 616 «Об утверждении Порядка финансирования разработки схем зонирования 

территорий для размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих 

объединений граждан на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. в пункте 1.1 Порядка, утвержденного указанным решением, слова 

«Федеральным законом  от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» 

заменить словами «Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»»; 

2.1. в пункте 2.1 Порядка, утвержденного указанным решением, слова 

«Управлением имущественных, земельных отношений и градостроительства 

Администрации городского округа Стрежевой» заменить словами «Управлением 

имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой.». 

         2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда»  и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

 

______________________ М.Н. Шевелева 

 

   Мэр городского округа Стрежевой 

 

 

   ____________________ В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.tomsk.ru/


Пояснительная записка 

к  решению Думы городского округа Стрежевой от 00.00.2014 № 000 

«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 30.08.2010 № 616» 

 

         В связи с тем, что Федеральный закон от 21.07.2005 № 94-ФЗ 

«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд» утратил силу, а с 01.01.2014 вступил в силу 

Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  в  

целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, разработан  проект решения Думы городского округа 

Стрежевой «О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  от 

30.08.2010 № 616». 

        Указанный документ вносит изменения в пункт 1.1 Порядка финансирования 

разработки схем зонирования территорий для размещения садоводческих, огороднических 

и дачных некоммерческих объединений граждан на территории городского округа 

Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 30.08.2010 

№ 616, предусматривающий осуществление финансирования разработки схем 

зонирования территорий для размещения садоводческих, огороднических и дачных 

некоммерческих объединений граждан в соответствии Федеральным законом от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

   Кроме того, на основании распоряжения Администрации городского округа Стрежевой 

от 02.11.2012 № 296, в связи с переименованием структурного подразделения 

Администрации городского округа Стрежевой, вносятся изменения в пункте 2.1 Порядка, 

а именно: слова «Управлением имущественных, земельных отношений и 

градостроительства Администрации городского округа Стрежевой» заменить словами 

«Управлением имущественных и земельных отношений Администрации городского 

округа Стрежевой.». 

 


